REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KUINES [
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA ~ *7¥ '1';.; |
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINAKLINA  [§| ?3

www.komuna-kline.org e

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
028t~ BILE /25

Kliné me 02.04.2025

Duke u bazuar ne neni 39 paragrafi 11 te Ligjit pér Zyrtaret Publik, Nr.08/L-197, dhe nenit 10,11 i
Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 Pér Pranimin dhe Karrierén ne Shérbimin Civil t& Republikés , Njésia
pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore béné keté:

NJOFTIM
Pér rezulatin pérfundimtar

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve njerézore, pas pérfundimit te procedurave te rekrutimet nga Komisioni i
Pranimit ( testimit me shkrim, vlerésimit te intervistés dhe vlerésimit te biografisé )
Pozita: Zyrtar i larte pér Pérfshirje Sociale ne QPS ne Kling RNOOO16760/RPC0010299 njofion si ne vijim

Nr. Emri e Mbiemri Piket e testit me shkrim-ese | Intervista me gojé- cv | Totali
rend.
1 Dafina Gashi Racaj 67.40 24.00 91.40

Andaj bazuar ne raportin e komisionit kandidatja fituese &shté :

1. Dafina Gashi Racaj ka arritur 91.40 piké .

Ké&shillé juridike: Kundér kétij njoftimi kandidatet e pakénaqur ne procesin e rekrutimit pas shpalljes
PERFUNDIMTARE kane t& drejté ankesé ne Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés te Shérbimit Civil te
Kosovés (KPMSHCK) brenda 30 nga dita e publikimit te njoftimit.




